

**Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, ze dne 22. ledna 2021 Vám sdělujeme následující požadované informace:

- 1) Sdělujeme vám, že touto osobou je zaměstnanec (pedagog) školy.
- 2) Kopie dohody o provedení práce je přílohou zprávy.
- 3) Celkově bylo v roce 2020 vyplaceno 9.900,-- Kč.

S pozdravem

Mgr. Jan Ambrož

ředitel

ZŠ a MŠ Chodová Planá, okres Tachov, p.o.

Pohraniční Stráže 193

348 13 Chodová Planá